N.º 30 12 de fevereiro de 2024 Pág. 81

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 TRABALHO, SOLIDARIEDADE E SEGURANÇA SOCIAL

Instituto de Gestão Financeira da Segurança Social, I. P.

Aviso n.º 3484/2024

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal aberto
pelo Aviso (extrato) n.º 20798/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 209,
de 27 de outubro de 2023, com vista ao preenchimento de dois postos de trabalho na
carreira técnica superior.

Nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna -se pública a lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para ocupa-
ção de dois postos de trabalho, previstos e não ocupados, da carreira de técnico superior do mapa
de pessoal do Instituto de Gestão Financeira da Segurança Social, I. P. (IGFSS, I. P.), visando o
exercício de funções em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeter-
minado, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 20798/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série,
n.º 209, de 27 de outubro.

Lista unitária de ordenação final

Posição Nome do candidato Resultado

1.º André Filipe Moreira Vaz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,87
2.º Rita Isabel Tavares Loureiro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,55
3.º Cátia Sofia Lopes Glórias. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,25
4.º Paulo Alexandre André Fernandes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,22
5.º Patrícia Alexandra Simões Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,95

 A presente lista foi homologada por despacho de 26 de janeiro de 2024 da Senhora Presidente do
Conselho Diretivo, tendo sido afixada nas instalações do Instituto de Gestão Financeira da Segurança
Social, I. P. e publicitada no sítio da internet www.seg-social.pt — espaço do IGFSS — Instituto de
Gestão Financeira da Segurança Social, I. P., em http://www.seg-social.pt/procedimentos-concursais.

29 de janeiro de 2024. — A Diretora da Direção de Recursos Humanos, Cidália Pereira.

317304495